
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

PROPOSTAS DO PROCESSO 

PREGAO ELETRONICO No 2022.07.26.1 
Processo Administrativo N° 2022.07.26.1 

Tipo: REGISTRO OF PREO 
PREGOEIRO: ANTONIO LUCAS FEITOZA DE SOUSA 

Data de Publicacao: 26/07/2022 15:12:20 

LOTE I 
Item: I 	Quant.: 2 	 Unidade: UND 

DE 

\\ 
pagn ,e 

Val. Ref.: 13.847,57 

Descricão: MICROSCOPIO BIOLOGICO BINOCULAR OPTICA INFINITA AUMENTO 40X ATE 1000X OBJETIVA 
PLANA CROMATICA E ILUMINAçAO LED 3W. TUBO BINOCULAR COM AJUSTE INTER PUPILAR 48MM- 75 MM, 
AJUSTE DE DIOPTRIA NA PORTA OCULAR, INCLINADO 30°, R0TAçA0 360°COM PINO DE TRAVA E SISTEMA 
ANTI-FUNGO. OCULAR WF lox (18MM) OU WF lOX (20MM) OPCIONAL. OBJETIVA PLANA CROMATICA 
INFINITA: 4X, lOX, 40X, (R), lOOX (R) OIL. REVOLVER: PORTA QUATRO OBJETIVAS, SISTEMA GIRATORIO FOR 
ROLAMENTO, PARADA TIPO CLICK F DISPOSITIVO QUE FIXA AS OBJETIVAS PARA EVITAR REM0cA0. 
PLATINA RETANGULAR MECANICA COM AREA 140 x 135MM, MOVIMENTO x 76MM Y 41MM EM BOTOES 
CONJUGADOS A DIREITA, ESCALA VERNIER. CONDENSADOR ESCALONADO ABBE 1.25 NA COM IRIS 
DIAFRAGMA, PORTA FILTRO F MOVIMENTO POR PINHAO F CREMALHEIRA. FOCALIZAçAO: MACROMETRICO 
COM TRAVA DE SEGURANA E AJUSTE OF TENSAO, AREA DE TRABALHO 20MM. MICROMETRICO COM 
CURSO DE 20MM E ESCALA COM PRECISAO DE 0,002MM POR DIVISAO. BOTOES BILATERAIS. TENSAO DE 
ENTRADA AUTOMATICA 90VAC- 240VAC. COMPRIMENTO x LARGURA x ALTURA: 34CM X 29CM x 46 CM. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 016 PHYSIS I EXP 13.000,00 

PARTICIPANTE 092 GLOBAL OPTICS I GLOBAL OPTICS 27.695,14 

PARTICIPANTE 036 GLOBAL 13.847,00 

PARTICIPANTE 080 ANATOMIC 13.847,57 

PARTICIPANTE 033 KASVI 6.759,22 

PARTICIPANTE 026 BIOFOCUS I BLUE 1600 13.840,00 

PARTICIPANTE 040 Biofocus 13.847,57 

Item: 2 	 Quant.: 2 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 6.973,53 

Descrição: MICROSCOPIO ESTEREOSCOPIO BINOCULAR DI- 724 AUMENTO OF 20X A 40X ORIGINAL 80X 
OPCIONAL MICROSCOPIO COMPACTO ESTEREO PARA ESTRUTURAS E CIRCUITOS ELETRONICOS COM 
CARACTERISTICAS ADEQUADAS PARA TODAS AS NECESSIDADES: CAMPO EDUCACIONAL, CIRCUITO DE 
CONTROLE DE QUALIDADE, PLACAS DE CAMPO ZOOLOGICO, LABORATORIO, CAMPO OF PESQUISA, DE 
SUPERFICIE E ANALISE OF MATERIAlS. CARACTERISTICAS TECNICAS: - CABEOTE INCLINADO DE 45°, 360° 
DE R0TAçA0; - FOCAGEM CONTROLAOA FOR UM MECANISMO DE PINHAO E CREMALHEIRA EM AMBOS OS 
LADOS. - PINA PARA FIXAçAO OF AMOSTRAS. - DISTANCIA INTER PUPILAR F DIFERENA DE DIOPTRIA, 
AJUSTAVEL; - ALIMENTAcA0 BIVOLT MODELO: DI-724; CABEOTE BINOCULAR OBJETIVA DE AUMENTO 2X E 
4X BASE EQUIPADA OF VIDRO FOSCO CIRCULAR COM DIAMETRO DE 95MM E DUAS PRESILHAS, ESTATIVO 
METALICO DISCO BRANCO/PRETO EM ACRILICO PINTURA ELETROSTATICA DE ALTA DURABILIDADE COM 
TRATAMENTO ANTI- CORROSIVO OCULARES: WF lOX AMPLIAcA0: 20X - 40X (PODENDO CHEGAR ATE 80X 
COM OCULAR OPCIONAL DE 20X). ILuMINAçA0: LED COM AJUSTE DE INTENSIDADE DE LUZ, TRANSMITIDA F 
INCIDENTE DISTANCIA DE TRABALHO. FONTE DE ALIMENTAçA0 BIVOLT. 

,z7 

16 



% 	pgfl 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 016 	 PHYSIS / EXP 	 6.900,00 

PARTICIPANTE 092 	 GLOBAL OPTICS I GLOBAL OPTICS 	 13.947,06 

PARTICIPANTE 036 	 GLOBAL 	 6.973,00 

PARTICIPANTE 026 	 BIOFOCUS / ESTEREO 	 6.900,00 

PARTICIPANTE 033 	 OLEN 	 2.190,09 

PARTICIPANTE 040 	 Biofocus 	 6.973,53 

PARTICIPANTE 080 	 DIGILAB 	 6.973,53 

Item: 3 	Quant.: 2 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 17.033,33 

Descriçao: ANALISADOR BIOQUIMICO SEMIAUTOMATICO: 90 POSSIBILIDADES DE PROGRAMAçAO PARA 
QUALQUER REAGENTE (SISTEMA ABERTO);FAIXA DE LEITURA: -0,100 A 3,500 ABS; MONOCROMADOR COM 8 
FILTROS: 340, 405, 450, 505, 546, 578, 620 E 670 NM; BANDA DE PASSAGEM 10 NM PARA 340 E 06 NM PARA Os 
DEMAIS FILTROS; LUZ ESPURIA: <0,01%T; LEITURAS MONOCROMATICAS E BICROMATICAS; 
COMPARTIMENTO DE AMOSTRAS PARA CUBETAS QUADRADAS OU REDONDAS; CUBETA DE FLUXO 
METALICA DE 32 i.iL TERMOSTATIZADA PAR/A 25, 30, 37±0,1 °C; CUBETA DE FLUXO TERMOSTATIZADA PARA 
25,30,37:t 0,1 °C; c0NTAMINAcA0 CUBETA: < 1% COM 500 pL (TESTE COM SOLUSAO DE DICROMATO DE 
POTASSIO); LEITURAS EM ABSORBANCIA, PONTO FINAL, CINETICA, TEMPO FIXO, DIFERENCIAL, CINETICA 
MULTIPLA: LEITURAS COM PADRAO, MULTI PADRAO E FATOR; ESTATISTICAS DE CONTROLE DE QUALIDADE 
COM GRAFICO DE LEVEY JENNINGS; IMPRESSAO DOS RESULTADOS COM IMPRESSORA GRAFICA 
INCORPORADA; LAMPADA DE TUNGSTENIO DE LONGA DURABILIDADE; CONTROLE COMPLETO DA REAcAO 
CINETICA OU COLORIMETRICA; ALIMENTAcAO: 110, 127, 220, 240 Volts 35 VA 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 016 	 BIOPLUS / B102000 	 17.000,00 

PARTICIPANTE 092 	 INTERKIT I INTERTECK 	 34.066,66 

PARTICIPANTE 036 	 MH LAB 	 17.033,00 

PARTICIPANTE 026 	 MEDMAX I MAXBIO TOUCH 	 17.000,00 

PARTICIPANTE 033 	 BIOPLUS 	 22.419,90 

PARTICIPANTE 080 	 BIOPLUS 	 17.033,33 

PARTICIPANTE 040 	 Bioplus 	 17.033,33 

LOTE2  
Item: I 	 Quant.: 2 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 1.592,80 

Descricao: DESTILADOR DE AGUA - CAPACIDADE DO RESERVATORIO DE AGUA DESTILADA: 3,6 LITROS; 
CAPACIDADE DO RESERVATORIO DE AGUA COMUM: 4 LITROS; DURAcAO DO CICLO COMPLETO: 6 A 8 
HORAS; PESO: 4KG - DIMENSOES: L: 27CM X A: 33CM X P: 27,6 CM; TEMPERATURA DE TRABALHO: 15 A 400; 
VOLTAGEM: 220 V; 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 072 	 SCHUSTER 	 2.909,88 

PARTICIPANTE 024 	 BH 	 1.592,00 

PARTICIPANTE 048 	 BIOTRON I DEST 	 1.500,00 

PARTICIPANTE 021 	 CRISTOFOLI / CRISTOFOLI 	 1.592,80 

PARTICIPANTE 004 	 CRISTOFOLI 	 1.744,29 

LOTE 3 
Item: I 	 Quant.: 2 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 20.651,85 

,16 



QE UC, 

Págna 
'. 	 ,- - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Descriçäo: DESFRIBILADOR EXTERNO AUTOMATICO - DEA: COM A BATERIA RECARREGAVEL ENCAIXADA; 
ONDA: ONDA BIFASICA SCOPE (CURVA DE PuLsAcAo DE SAIDA AUTOCOMPENSADORA). A ONDA BIFASICA 
OTIMIZADA COMPENSA A ENERGIA, A INCLINAQAO E A CURVA DE IMPEDANCIA DO PACIENTE; ENERGIA: AS 
DEFINIçOES ESTAO PRE-CONHGURADAS DE FABRICA PARA 0 ESCALONAMENTO DE ENERGIA, DE 
ACORDO COM A VERSAO DA AHA/ERC DE 201; ADULTO: 1 1 . CHOQUE DE 150 J 2 1 . CHOQUE DE 150 J 3 1 . 

CHOQUE DE 200 J; PEDIATRICO: 1 0 . CHOQUE DE 50 J 2 0 . CHOQUE DE 50 J 3 0. CHOQUE DE 50 J; TEMPO DE 
CARREGAMENTO: 150 J MENOR QUE 8 S, 200 J MENOR QUE 12 S; TEMPO DE RETENçAO DA CARGA: 20 
SEGUNDOS; BOTOES DE CONTROLE: ON/OFF" (LIGAIDESLIGA) E SHOCK" (BOTAO LUMINOSO DE CHOQUE); 
FAIXA DE IMPEDANCIA: 20? - 230?; SISTEMA DE ANALISE DO PACIENTE: AVALIA E INTERPRETA 
AUTOMATICAMENTE 0 SINAL DE ECG DO PACIENTE, A QUAUDADE DO SINAL (ELIMINA RUIDOS), A 
INTEGRIDADE DO CONTATO DO ELETRODO, A FREQUENCIA CARDIACA (0 - 300 BPM) [.1 descricao completo 
conforme 10  TERMO ADITIVO DE CORREcAO. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 065 CMOS DRAKE! LIFE 400 FUTURA 20.000,00 

PARTICIPANTE 050 INSTRAMED I ION 20.000,00 

PARTICIPANTE 090 CMOS DRAKE i LIFE 400 FUTURA 30.000,00 

PARTICIPANTE 006 CMOS DRAKE; CMOS DRAKE 20.651,85 

PARTICIPANTE 003 	 NIHON KOHDEN I AED 3100 	 20.650,00 

LOTE 4 
Item: 1 	 Quant.: 2 	 Uriidade: UND 	 Vat. Ref.: 7.426,57 

DesCrição: OXIMETRO DE PULSO DE MESA: OXIMETRIA (%SP02), FREQUNCIA CARDIACA COM 
INTENSIDADE E CURVA PLESTIMOGRAFICA; ALARMES AUDIOVISUAlS AJUSTAVEIS. VISOR LCD COLORIDO 
DE 7 DE ALTA RES0LuçA0 E ALTO CONTRASTE. INDICAcAO DA SP02, FREQUENCIA CARDIACA, FORA DE 
PULSO, ONDA PLESTIMOGRAFICA E TABELA DE TENDENCIAS; ExIBIcAO CONTINUA EM TEMPO REAL DAS 
ONDAS PLESTIMOGRAFICAS, DOS VALORES MEDIDOS, DADOS CRONOLOGICOS, AS TENDENCIAS DE 
MEDIçAO, OS PARAMETROS DE ALARME E INFORMAcOES DO PACIENTE. POSSUI 3 MODOS DE ExIBIcA0: 
MODO DIGITOS GRANDES; MODO MESA E MODO GRAFICO; ALARMES SONOROS AJUSTAVEIS E 
PROGRAMAVEIS; POSSUI BOTOES FRONTAIS: LIGA/DESLIGA; VOLUME; BRILHO; SILENCIAR ALARME; MODO 
DE ExIBIçA0; MENU; BOTAO ROTATIVO. LEDS INDICATIVOS: FUNCIONAMENTO POR BATERIA; 
FUNCIONAMENTO FOR ENERGIA AC; CARGA DA BATERIA; SILENCIO DE ALARME; STATUS DE 
FUNCIONAMENTO; BATERIA INTERNA RECARREGAVEL DE LITIO; ALGA PARA TRANSPORTE; PORTA DE 
REDE LAN (RJ45) PARA COMUNICAcAO COM COMPUTADOR; ACOMPANHAR SENSOR ADULTO, PEDIATRICO 
E NEONATAL; CANAL DE ONDAS PLESTIMOGRAFICAS COM sELEcA0 DE FORMA DA ONDA E VELOCIDADE; 2 
ANOS DE GARANTIA INCLUSOS. 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 022 CREATIVE / K-lU 7,400.00 

PARTICIPANTE 069 MM / 0M300 7.000,00 

PARTICIPANTE 099 TRANSMAI 7.426,57 

PARTICIPANTE 029 EMAI 7.426,00 

PARTICIPANTE 095 MD 12.517,44 

PARTICIPANTE 010 MD/MD 7.426,57 

LOTE 5 
Item: 1 	Quant.: 2 

	
Unidade: UND 
	

Vat. Ref.: 6.083,33 

DesCriçao: ARMARIO ROUPEIRO DE AçO VESTIARIO ACADEMIA 8 PORTAS: QUANTIDADE DE PORTAS: 08 
COR: CINZA PADRAO CHAPA: 26/0,45MM; MEDIDA DAS PORTAS/ VAOS: 092ALT X 027LARG; SISTEMA DE 
VENTILAcAO: VENEZIANA; FECHAMENTO: PITAO PARA CADEADO; QUANTIDADE DE CABIDES POR PORTA:2; 
IDES REMOVIVEIS: NAO DESMONTAVEL: NAO (EXCETO PORTAS QUE PODEM SEITROCADAS); PINTURA: 
EPDXI Pb ALTURA:1 97CM LARGURA:1 22CM PROFUNDIDADE: 036CM 	 / 

4/7 



OE 

Ye 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 048 	 DM 	 5.68500 

PARTICIPANTE 079 	 DM /DM 	 6.083,33 

LOTE 6 

Item: I 	Quant.: 40 	 Unidade: KIT 

Descricâo: ACIDO URICO ENZIMATICO - LABTESTE 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 076 	 Vida 

PARTICIPANTE 087 	 LABTEST 

PARTICIPANTE 068 	 LABTEST 

,-. PARTICIPANTE 044 	 ANALISA 

Vat. Ref.: 117,78 

Valor 
117,78 

117,78 

117,78 

170,35 

Item: 2 	Quant.: 320 	 Unidade: CX 	 Val. Ref.: 108,12 

Descricao: AGULHA PARA COLETA A VACUO - 25X0,7 MM- CAIXA C/100 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 076 	 Firstlab 	 108,12 

PARTICIPANTE 087 	 BIOCON 	 108,12 

PARTICIPANTE 068 	 NEOLAB 	 108,12 

PARTICIPANTE 044 	 CRAL 	 37,48 

Item: 3 	Quant.: 320 	 Unidade: CX 	 Vat. Ref.: 108,12 

Descriçao: AGULHA PARA COLETA A VACUO - 25X0,8 MM - CAIXA C/100 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 068 	 NEOLAB 	 108,12 

PARTICIPANTE 087 	 BIOCON 	 108,12 

PARTICIPANTE 076 	 Firstlab 	 108,12 

PARTICIPANTE 044 	 CRAL 	 37,48 

Item: 4 	Quant.: 24 	 Unidade: FR 	 Vat. Ref.: 65,23 

Descricao: ANTI-A IOML 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 076 	 Ebram 	 65,23 

PARTICIPANTE 087 	 IMUNOSCAN 	 65,23 

PARTICIPANTE 068 	 PROTERMO 	 65,23 

PARTICIPANTE 044 	 EBRAM 	 46,00 

Item: 5 	Quant.: 24 	 Unidade: FR 	 Vat. Ref.: 65,23 

Descriçao: ANTI-B 10ML 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 068 	 PROTERMO 	 65,23 

PARTICIPANTE 087 	 IMUNOSCAN 	 65,23 

PARTICIPANTE 076 	 Ebram 	 65,23 

PARTICIPANTE 044 	 EBRAM 	 46,00 

Item: 6 	Quant.: 4 	 Unidade: FR 	 Vat. Ref.: 104,46 

Descricao: ANTICOAGULANTE EDTA 

\J6 



Of 

0 
P-4,J 
rY 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Vida 104,46 

PARTICIPANTE 087 VIDA 104,46 

PARTICIPANTE 068 LABTEST 104,46 

PARTICIPANTE 044 ANALISA 14,48 

Item: 7 	Quant.: 24 Unidade: FR Val. Ref.: 103,33 

Descricao: ANTI-D 10ML 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 PROTERMO 103,33 

PARTICIPANTE 087 IMUNOSCAN 103,33 

PARTICIPANTE 076 Ebram 103,33 

PARTICIPANTE 044 EBRAM 91,99 

Item: 8 	Quant.: 24 Unidade: KIT Val. Ref.: 241,62 

Descricao: ASLO OU ASO - TESTE REAGENTE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Vida 241,62 

PARTICIPANTE 087 VIDA 241,62 

PARTICIPANTE 068 L,ABTEST 241,62 

PARTICIPANTE 044 ANALISA 114,13 

Item: 9 	Quant.: 8 Unidade: FR Val. Ref.: 35,80 

Descricão: AZUL DE METILENO 500ML 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 PROC9 35,80 

PARTICIPANTE 087 RENYLAB 35,80 

PARTICIPANTE 076 Laborclin 35,80 

PARTICIPANTE 044 RENY 20,62 

Item: 10 	Quant.: 1.600 Unidade: KIT Val. Ref.: 89,13 

Descriçao: BETATESTE - FITA PARA BETA HOG 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 EGO 89,13 

PARTICIPANTE 087 BIOCON 89,13 

PARTICIPANTE 076 Ebram 89,13 

PARTICIPANTE 044 ANALISA 93,69 

Item: 11 	Quant.: 40 Unidade: FR Val. Ref.: 67,23 

Descricao: CAPILAR SI HEPARINA C1500 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Perfecta 67,23 

PARTICIPANTE 087 CRAL 67,23 

PARTICIPANTE 068 INLAB 67,23 

PARTICIPANTE 044 PRECISION 35,50 

Item: 12 	Quant.: 40 Unidade: KIT Val. Ref.: 150,72 

Ae 1 



DE 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Descriçao: COLESTEROL ENZIMATICO - LABTESTE 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 068 	 LABTEST 

PARTCIPANTE 087 	 LABTEST 

PARTICIPANTE 076 	 Vida 

PARTICIPANTE 044 	 ANALISA 

pawna 
"i 

Valor 
150,72 	- 

150,72 

150,72 

143,43 

Item: 13 	Quant.: 4.000 	Unidade: UND 	 Val. Ref.: 0,96 

Descriçao: COLETOR PLASTICO PARA URINA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 076 	 Firstlab 	 0,96 

,- PARTICIPANTE 087 	 FIRSTLAB 	 0,96 

PARTICIPANTE 068 	 J PROLAB 	 0,96 

PARTICIPANTE 044 	 CRAL 	 0,41 

Item: 14 	Quant.: 20 	 Unidade: KIT 	 Val. Ref.: 101,55 

Descricao: COLORAçAO PANOTICO RAPIDO 3X500ML 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 068 	 NEWPROV 	 101,55 

PARTICIPANTE 087 	 RENYLAB 	 101,55 

PARTICIPANTE 076 	 Renylab 	 101,55 

PARTICIPANTE 044 	 RENY 	 48,72 

Item: 15 	Quant.: 8 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 134,20 

Descrição: CRONOMETRO DIGITAL 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 076 	 Satra 	 134,20 

PARTICIPANTE 087 	 GT 	 134,20 

- PARTICIPANTE 068 	 KIKOS 	 134,20 

PARTICIPANTE 044 	 OLEN 	 85,18 

Item: 16 	Quant.: 20 	 Unidade: FR 	 Val. Ref.: 105,27 

Descricão: DESCORANTE DE ZIEHL 3% 500ML 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 068 	 PROC9 	 105,27 

PARTICIPANTE 087 	 RENYLAB 	 105,27 

PARTICIPANTE 076 	 Laborclin 	 105,27 

PARTICIPANTE 044 	 RENY 	 17,89 

Item: 17 	Quant.: 8 	 Unidade: LT 	 Val. Ref.: 766,23 

Descricao: DETERGENTE BIOCLEAN PLUS 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 068 	 CENTEKIT 	 766,23 

PARTICIPANTE 087 	 BIOCLEAN 	 766,23 

PARTICIPANTE 076 	 Bioclin 	 766,23 

PARTICIPANTE 044 	 BIOCLIN 	 1.305,21 



Of 

Págena 
1fr1'\ 	b' 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 18 	Quant.: 16 

Descricao: DIAGON 400ML 

Unidade: UND Val. Ref.: 58,35 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 DIAGON 58,35 

PARTICIPANTE 057 DIAGNO 58,35 

PARTICIPANTE 076 Diagon 58,35 

PARTICIPANTE 044 MIDRAY 99,40 

Item: 19 	Quant.: 24 Unidade: UND Val. Ref.: 169,17 

Descricâo: DILUENTE M-30D - 20ML 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 	 Mindray 169,17 

PARTICIPANTE 087 	 DIAGNO 169,17 

PARTICIPANTE 068 	 DIAGON 169,17 

PARTICIPANTE 044 	 MINDRAY 276,11 

Item: 20 	Quant.: 40 	 Unidade: UND Val. Ref.: 11,27 

Descriçâo: ESCOVA PARA LAVAR VIDRARIA 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 	 NEOLAB 11,27 

PARTICIPANTE 087 	 GLOBAL 11,27 

PARTICIPANTE 076 	 J. Prolab 11,27 

PARTICIPANTE 044 	 J.PROLAB 10,29 

Item: 21 	Quant.: 8 	 Unidade: UND Val. Ref.: 23,75 

Descriçao: ESTANTE TIPO GRADE CAP/60 TBS 16MM 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 068 	 NEOLAB 23,75 

,—'-PARTICIPANTE 087 	 GLOBAL 23,75 

PARTICIPANTE 076 	 Firstlab 23,75 

PARTICIPANTE 044 	 LABOR IMPORT 17,04 

Item: 22 	Quant.: 8 	 Unidade: UND Val. Ref.: 27,52 

Descriçao: ESTANTE TIPO GRADE CAP/90 lBS 13MM 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Firstlab 27,52 

PARTICIPANTE 057 GLOBAL 27,52 

PARTICIPANTE 068 NEOLAB 27.52 

PARTICIPANTE 044 LABOR IMPORT 13,02 

Item: 23 	Quant.: 6 	 Unidade: FR 	 Val. Ref.: 54,62 

Descricao: FUCSINA FENICADA ZIEHL 500ML 

tY 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE ' 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 RENYLAB - 	5462 

PARTICIPANTE 087 RENYLAB 5462 ' 
PARTICIPANTE 076 Laborclin 54, \ • -. 	. 

PARTICIPANTE 044 LABORCLIN .34,75 

Item: 24 	Quant.: 40 Unidade: KIT Val Ref 	D1 / 
Descriçao: GLICOSE - LABTESTE / 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Vida 89,01 

PARTICIPANTE 087 LABTEST 89,01 

PARTICIPANTE 068 LAT 89,01 

PARTICIPANTE 044 ANALISA 127,76 

Item: 25 	Quant.: 120 Unidade: CX Val. Ref.: 17,94 

Descrição: LAMINA P/ MICROSCOPIO FOSCA CX C150 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 068 FIRTSLAB 17,94 

PARTICIPANTE 087 FIRSTLAB 17,94 

PARTICIPANTE 076 Firstlab 17,94 

PARTICIPANTE 044 PRECISION 10,53 

Item: 26 	Quant.: 80 Unidade: CX Val. Ref.: 17,26 

Descriçào: LAMINA P1 MICROSCOPIO LISA CX C150 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 076 Firstlab 17,26 

PARTICIPANTE 087 FIRSTLAB 17,26 

PARTICIPANTE 068 FIRTSLAB 17,26 

,- 	PARTICIPANTE 044 PRECISION 8,85 

Item: 27 	Quant.: 60 Unidade: CX Val. Ref.: 17,45 

Descriçao: LAMINULA P/ MICROSCOPIO 22X22 CX C/100 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 068 FIRTSLAB 17,45 

PARTICIPANTE 087 FIRSTLAB 17,45 

PARTICIPANTE 076 Firstlab 17,45 

PARTICIPANTE 044 PRECISION 5,75 

Item: 28 	Quant.: 100 Unidade: CX Val. Ref.: 60,01 

DesCrição: LANCETA CX C/200 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Firstlab 60,01 

PARTICIPANTE 087 CRAL 60,01 

PARTICIPANTE 068 MEDLERVESONH 60,01 

PARTICIPANTE 044 PONTURA 14,19 

Item: 29 	Quant.: 2 Unidade: FR Val. Ref.: 229,33 

de16 



( - - 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PIN1-JEIRO - CE 	 Para 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	- n~ ;j 

Descricão: LQUIDO DE TUERCK 500ML 

Autor 	 Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 068 	 RENYLAB 229,33 

PARTICIPANTE 087 	 RENYLAB 229,33 

PARTICIPANTE 076 	 Renylab 229,33 

PARTICIPANTE 044 	 NEWPROV 102,21 

Item: 30 	Quant.: 8 	 Unidade: UND Val. Ref.: 463,43 

Descriçao: LYSE PARA APARELHO BC-3600 - 500ML 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Mindray 463,43 

- 	 PARTICIPANTE 087 DIAGNO 463.43 

PARTICIPANTE 068 DIAGON 463,43 

PARTICIPANTE 044 MINDRAY 789,41 

Item: 31 	Quant.: 2 Unidade: CX Vat. Ref.: 78,67 

Descricao: MASSA SELANTE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 INLAB 78,67 

PARTICIPANTE 097 INLAB 78,67 

PARTICIPANTE 076 Inlab 78,67 

PARTICIPANTE 044 INLAB 59,62 

Item: 32 	Quant.: 20 Unidade: FR Val. Ref.: 39,98 

Descriçao: OLEO DE IMERSAO 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICPANTE 076 Renylab 39,98 

PARTICIPANTE 087 RENYLAB 39,98 

PARTICIPANTE 068 RENYLAB 39,98 

PARTICIPANTE 044 RENY 17,89 

Item: 33 	Quant.: 20 Unidade: PC Vat. Ref.: 7,48 

Descricao: PAPEL FILTRO QUALITATIVO 9CM C/100 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 J PROLAB 7,48 

PARTICIPANTE 087 JP 7,48 

PARTICIPANTE 076 J. Prolab 7,48 

PARTICIPANTE 044 J.PROLAB 6,27 

Item: 34 	Quant.: 30 Unidade: KIT Vat. Ref.: 206,90 

Descricao: PCR - TESTE REAGENTE 

Autor 	 4'. Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Vida 206,90 

PARTICIPANTE 087 VIDA 206,90 

PARTICIPANTE 068 LABTEST 20690 

PARTICIPANTE 044 ANALISA I 

16 



ot 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE  

Item: 35 	Quant.: 40 

Descriçao: PIPETA DE VIDRO 10ML 

Unidade: UND Val. Ref.: 8,20 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 076 longlas 8,20 

PARTICIPANTE 087 GLOBAL 8,20 

PARTICIPANTE 068 RONIALZI 8,20 

PARTICIPANTE 044 PRECISION 5,13 

Item: 36 	Quant.: 40 Unidade: UND Val. Ref.: 8,20 

Descriçao: PIPETA DE VIDRO 5ML 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 
-" PARTICIPANTE 068 	 RONIALZI 	 8,20 

PARTICIPANTE 087 	 GLOBAL 	 8,20 

PARTICIPANTE 076 	 longlas 	 8,20 

PARTICIPANTE 044 	 PRECISION 	 4.89 

Item: 37 	Quant.: 12 	 Unidade: PC 	 Val. Ref.: 26,09 

Descricao: PONTEIRA AMARELA C/I 000 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 068 J PROLAB 26,09 

PARTICIPANTE 087 FIRSTLAB 26,09 

PARTICIPANTE 076 Firstlab 26,09 

PARTICIPANTE 044 CRAL 19,07 

Item: 38 	Quant.: 8 Unidade: PC Val. Ref.: 44,90 

Descricao: PONTEIRA AZUL C/1000 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Firstlab 44,90 

PARTICIPANTE 087 FIRSTLAB 44.90 

PARTICIPANTE 068 J PROLAB 44,90 

PARTICIPANTE 044 CRAL 58,41 

Item: 39 	Quant.: 12 Unidade: KIT Val. Ref.: 112,46 

Descriçao: REUMATESTE REAGENTE 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 LABTEST 112,46 

PARTICIPANTE 087 VIDA 112,46 

PARTICIPANTE 076 Vida 112,46 

PARTICIPANTE 044 ANALISA 78,70 

Item: 40 	Quant.: 6 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 350,29 

Descricao: RINSE M-30-R - 20ML - PARA APARELHO HEMATOLOGICO 



Autor Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 068 MINDRAY 

PARTICIPANTE 087 DIAGNO 

PARTICIPANTE 076 Revisa 

PARTICIPANTE 044 REVISA 

Item: 42 	Quant.: 4 Uriidade: UND 

Descricao: SOLUcAO EVIDENCIADORA A BASE DE FUCCINA FR 1OML 

Valor 
21,33 

21,33 

21,33 

17,04 

Val. Ref.: 93,75 

De 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 	v= 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 076 	 Mindray 	 350,29 

PARTIC?PANTE 087 	 DIAGNO 	 350,29 

PARTICIPANTE 068 	 DIAGON 	 350,29 

PARTICIPANTE 044 	 MINDRAY 	 440,17 

Item: 41 	Quant.: 50 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 21,33 

Descnçao: ROLO DE BOBINA PARA 0 APARELHO BC-3600 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 076 lodontosul 93,75 

PARTICIPANTE 087 RENYLAB 93,75 

PARTICIPANTE 068 MAQUIRA 93,75 

PARTICIPANTE 044 LABORCLIN 39,18 

Item: 43 	Quant.: 20 	 Unidade: KIT 	 Val. Ref.: 420,48 

Descriçao: TRIGLICERIDES - LABTESTE 

Autor 	 Marca/Modelo 
PARTICIPANTE 068 	 LABTEST 

PARTICIPANTE 087 	 LABTEST 

PARTICIPANTE 076 	 Vida 

PARTICIPANTE 044 	 ANALISA 

Item: 44 	Quant.: 200 	 Unidade: UND 

Descricao: TUBO DE ENSAIO VIDRO 12X75 

Valor 
420,48 

420,48 

420,48 

306,28 

Val. Ref.: 0,63 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Perfecta 0,63 

PARTICIPANTE 087 CRAL 0,63 

PARTICIPANTE 068 RONIALZI 0,63 

PARTICIPANTE 044 PRECISION 0,26 

Item: 45 	Quant.: 200 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 0,72 

Descricao: TUBO DE ENSAIO VIDRO 13X100 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 RONIALZI 0,72 

PARTICIPANTE 087 CRAL 0,72 

PARTICIPANTE 076 Perfecta 0,72 

PARTICIPANTE 044 PRECISION 0,38 

Item: 46 	Quant.: 130 	 Unidade: PC 	 Val. Ref.: 164,95 

4kj d ~el 6 



PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Descricão: TUBO TAMPA AMARELA - 3,5ML (COM GEL SEPARADOR) PARA COLETA A vAcua PCT C/i 00 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 076 Firstlab 164,95 

PARTICIPANTE 087 LABOR 164,95 

PARTICIPANTE 068 NEOLAB 164,95 

PARTICIPANTE 044 VACUPALST 120,15 

Item: 47 	Quant.: 200 Unidade: PC Val. Ref.: 168,03 

Descricäo: TUBO TAMPA AMARELA - 5ML (COM GEL SEPARADOR) PARA COLETA A VACUO PCT C/100 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 068 NEOLAB 168,03 

---s PARTICIPANTE 087 LABOR 168,03 

PARTICIPANTE 076 Firstlab 168,03 

PARTICIPANTE 044 VACUPALST 111,37 

Item: 48 	Quant.: 40 Unidade: PC Val. Ref.: 153,63 

Descricao: TUBO TAMPA CINZA (GLICOSE) PARA COLETA A VACUO PCT C/lOU 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Firstlab 153,63 

PARTICIPANTE 087 LABOR 15363 

PARTICIPANTE 068 NEOLAB 153,63 

PARTICIPANTE 044 VACUPALST 52,74 

Item: 49 	Quant.: 120 Unidade: PC Val. Ref.: 140,47 

Descricão: TUBO TAMPA ROXA (HEMOGRAMA) PARA COLETA A VACUO PCT C/100 

Autor Marca/Modelo Valor 
PARTICIPANTE 076 Firstlab 140,47 

PARTICIPANTE 087 LABOR 140,47 

" PARTICIPANTE 068 NEOLAB 140,47 

PARTICIPANTE 044 VACUPALST 52,74 

Item: 50 	Quant.: 20 Unidade: KIT Val. Ref.: 219,13 

Descricao: UREIA ENZIMATICA - LABTESTE 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 068 LABTEST 219,13 

PARTICIPANTE 087 VIDA 219,13 

PARTICIPANTE 076 Vida 219,13 

PARTICIPANTE 044 ANALISA 219,57 

Item: 51 	Quant.: 30 Unidade: FR Val. Ref.: 83,52 

Descricão: URITEST - FITA PARA ANALISE DE URINA - FR C/100 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 068 LABOR 83,52 

PARTICIPANTE 087 URITEST 83,52 

PARTICIPANTE 076 Vida 83,52 

PARTICIPANTE 044 SENSITIVE 37,48/ 

ë16 



pDE 

1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Item: 52 	Quant.: 20 Unidade: KIT Vat. Ref.: 10,69 

Descriçao: VDRL 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 076 Laborc!in 107,69 

PARTICIPANTE 087 LABORCLIN 107,69 

PARTICIPANTE 068 LABTEST 107,69 

PARTICIPANTE 044 RENY 40,69 

LOTE 7  

Item: I 	 Quant.: 60 Unidade: UND Vat. Ref.: 28,26 

Descricao: ALCOOL ABSOLUTO - 1 LITRO 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 094 ITAJA 28,26 

PARTICIPANTE 045 ITAJA 11,30 

PARTICIPANTE 020 Jales 28,26 

Item: 2 	Quant.: 40 Unidade: UND Vat. Ref.: 540,83 

Descricao: AGUA TAMPONADA 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 045 LABORCLIN 921,26 

PARTICIPANTE 094 KASVI 540,83 

PARTICIPANTE 020 Dinamica 540,83 

Item: 3 	Quant.: 40 Unidade: UND Vat. Ref.: 55,00 

Descricao: AZUL DE METILENO 

Autor Marca/Modelo Valor 

PARTICIPANTE 045 LABORCLIN 38,55 

PARTICIPANTE 020 Laborclin 55,00 

PARTICIPANTE 094 RENILAB 55,00 

Item: 4 	Quant.: 40 Unidade: UND Vat. Ref.: 276,33 

Descriçao: GEIMSA 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 045 RENY 40,04 

PARTICIPANTE 094 RENILAB 276,33 

PARTICIPANTE 020 Laborclin 276,33 

Item: 5 	Quant.: 40 Unidade: UND Vat. Ref.: 62,00 

Descrição: GLICERINA PA 

Autor MarcalModelo Valor 

PARTICIPANTE 045 DINAMICA 27,94 

PARTICIPANTE 094 PROC 9 62,00 

PARTICIPANTE 020 Dinamica 62,00 

LOTE 8  

Item: I 	 Quant.: 20 Unidade: UND Vat. Ref.: 25,37 

~k 16 



pvna 
PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 

DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Descricao: PLACAS DE PETRI 60X15MM 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 FIRSTLAB 	 25,37 

Item: 2 	 Quant.: 6 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 124,83 

Descriçao: PLACA PARA COLORAçAO DE LAMINAS 24X24 MM 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 FIRSTLAB 	 124,83 

Item: 3 	 Quant.: 6 	 Unidade: CX 	 Val. Ref.: 17,50 

Descncao: LAMINAS PARA MICROSCOPIA 26X76 MM (CAIXA COM 50 UND) FOSCA COM ESPESSURA 1.0 MM X 
1.2 MM 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 FIRSTLAB 	 17,50 

Item: 4 	Quant.: 6 	 Unidade: CX 	 Val. Ref.: 16,90 

Descricao: LAMINULAS PARA MICROSCOPIA LISA 22X22 MM (CAIXA COM 100) 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 FIRSTLAB 	 16,90 

Item: 5 	 Quant.: 20 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 33,23 

Descricão: PISSETA PLASTICO 250 MG 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 005 	 J PROLAB 	 33,23 

Item: 6 	 Quant.: 20 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 40,33 

Descriçao: PROVETA DE 100 ML 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 NEOLAB 	 40,33 

--- Item: 7 	Quant.: 40 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 62,90 

Descnçâo: VIDROS PARA REAGENTES DE 100 ML 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 RONIALZI 	 62,90 

Item: 8 	Quant.: 30 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 3,67 

Descricao: TUBOS DE ENSAIO COM TAMPA 1OX1.6 CM 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 RONIALZI 	 3,67 

Item: 9 	Quant.: 8 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 49,67 

Descricao: PINA METALICA ENTOMOLOGICA NO 3 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 005 	 HIKARI 	 49,67 

LOTE 9  

Item: I 	 Quant.: 10 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 29,29 

Descricäo: FILTRO RC 203, PARA RESPIRADOR CG 306/ FILTRO QUIMICO CLASSE 01. 

*,/,z  U JQ~i 6 



De 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 039 	 CARBOGRAFITE 	 29,29 

Item: 2 	Quant.: 40 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 141,15 

Descrição: LANTERNA TATICA, 68.000W, LONGO ALCANCE, 4913, RECARREGAVEL LED, FLASH LIGHT, 
ALIMENTAcA0 BATERIA. 

Autor 	 MarcalModelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 039 	 LUATEX 	 141,15 

Item: 3 	Quant.: 20 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 123,56 

Descriçao: CAIXATERMICA, 12L, COM TERMOMETRO DIGITAL, MATERIAL POLIPROPILENO MEDIDAS 24CM 
X34 CM X 25,5 CM, DISPLAY LCD 

. Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 039 	 TERMOM 	 123,56 

Item: 4 	Quant.: 2 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 6.400,00 

Descncao: MEDIDOR DE CLORO DIGITAL IPH, UNIDADE PRINCIPAL 190 X 120 MM, SONDA COM ALçA. 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 

PARTICIPANTE 039 	 HANNA 	 6.400,00 

Item: 5 	Quant.: 10 	 Unidade: UND 	 Val. Ref.: 74,59 

Descrição: RESPIRADOR SEMIFACIAL CG306 ARBOGRAFITE :CONFECCIONADO EM BORRACHA MACIA COM 
DUAS VALVULAS DE EXALAcAO E REGULAGEM PARA FACIL ADAPTAçA0 A QUALQUER TIPO DE ROSTO; 
EXCELENTE vEDAçA0 E CONFORTO; UTILIZADO COM FILTROS RC 202, RC 203 OU RC 206 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 039 	 CARBOGRAFITE 	 74,59 

LOTE 10  
Item: I 	Quant.: 4 	 Unidade: KIT 	 Val. Ref.: 876,33 

Descricao: KIT PARA CHIKUNGUNYA IGG/IGM 
C/25 TESTES ECO DIAGNOSTICA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 020 	 ECO 	 876,00 

PARTICIPANTE 094 	 ECOTESTE I ECOTESTE 	 876,33 

PARTICIPANTE 056 	 ECO 	 545,10 

PARTICIPANTE 081 	 ECO 	 876,33 

Item: 2 	 Quant.: 4 	 Unidade: KIT 	 Val. Ref.: 600,00 

Descriçao: KIT PARA DENGUE IGG/IGM PREMIUN 
C/25 TESTES ECO DIAGNOSTICA 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 020 	 ECO 	 600,00 

PARTICIPANTE 094 	 ECOTESTE / ECOTESTE 	 600,00 

PARTICIPANTE 056 	 ECO 	 298,10 

PARTICIPANTE 081 	 ECO 	 600,00 

Item: 3 	Quant.: 4 	 Unidade: KIT 	 Val. Ref.: 1.506,67 

Descricâo: KIT PARA ZIKA IGG/IGM 
C/ 20 TESTES ECO DIAGNOSTICA 

216 



H 

PREFEITURA MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO - CE 
DEPUTADO IRAPUAN PINHEIRO-CE 

Autor 	 Marca/Modelo 	 Valor 
PARTICIPANTE 020 	 ECO 	 1.506,00 

PARTICIPANTE 094 	 ECOTESTE / ECOTESTE 	 1.506,67 

PARTICtPANTE 056 	 ECO 	 800,61 

PARTICIPANTE 081 	 ECO 	 1.506,67 

/ 	 QA~~de 16 




